EM4-CW VARMEKABEL
1 / 3THERMAL MANAGEMENT SOLUTIONS NO-RaychemEM4CW-DS-CDE1305-Rev1  01/13
BESkRIvELSE
EM4-CW er en varmekabel med konstanteffekt for enkel,
rask og effektiv oppvarming av ramper og adkomstveier for å
hindre at det danner seg snø og is.
Den fabrikkferdige EM4-CW-kabelen leveres med en 4 m
kaldkabel og dermed blir det ikke nødvendig å foreta noen

Krever strømbryter: Type C
RCD: 30 mA
Kabelkonstruksjon: 2-leder varmekabel, konstanteffekt. Fabrikkferdig med 4 m
kaldkabel.
Sertifisering: CE, VDE
EM4-CW VARMEKABEL
THERMAL MANAGEMENT SOLUTIONSNO-RaychemEM4CW-DS-CDE1305-Rev1  01/132 / 3
RELATERTE pROdUkTER
vIA-dU-20  Programmerbar styreenhet med temperatur- og fuktighetsføler for oppvarming
 av ramper.
vIA-pL-SpACER Polymerisolert avstandsstykke for feste av kabelen i riktig posi- sjon på overflaten.
vIA-SpACER-25M  Avstandsskinner i galvanisert stål på 25 meter.
Pakke- og ordrereferanse
EM4-CW varmekabler for ramper finnes i følgende størrelser:
produktnavn El.nr Beskrivelse
EM4-CW-26M 10 382 69 Varmekabel 26 meter 25 W/m /400 V
EM4-CW-35M 10 382 70 Varmekabel 35 meter 25 W/m /400 V
EM4-CW-62M 10 382 71 Varmekabel 62 meter 25 W/m /400 V
EM4-CW-121M 10 382 72 Varmekabel 121 meter 25 W/m /400 V
EM4-CW-172M 10 382 73 Varmekabel 172 meter 25 W/m /400 V
EM4-CW-210M 10 382 74 Varmekabel 210 meter 25 W/m /400 V
EM4-CW-250M 10 382 75 Varmekabel 250 meter 25 W/m /400 V
kLARGjøRING Av UNdERLAG FOR INSTALLASjON
Varmekabelen skal installeres på et jevnt underlag. I strukturer med spenn
kan underlaget bestå av ferdige flak, spennbetong eller en struktur med spenn
og betong over. Varmekablene kan legges på alle typer underkag, inkludert på